
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 20
Gag 55826 0.30 WEB 1.12 HMD

Lg 57825 1.39 HMD 2.16 WEB

Dg 51536 3.20 WEB 4.32 STG

Dg 51537 5.18 STG 6.21 WEB

Gag 55830 14.05 WEB 14.47 HMD

Lg 57829 19.46 HMD 20.24 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 10/1
Dg 51743 0.22 KIZ 0.59 WEB

Dg 51742 1.45 WEB 2.22 KIZ

Üg 72520 3.01 KIZ 3.14 HMD

Üg 72521 3.37 HMD 3.50 KIZ

D 681 5.14 KIZ 5.38 WEB

Gag 55828 6.33 WEB 7.15 HMD

Lzz 78743 7.35 HMD 7.46 KIZ

Dg 51745 8.15 KIZ 8.52 WEB

Dg 51538 9.26 WEB 10.29 STG

Lzz 78827 11.21 STG 11.47 HMD

Lg 57827 12.12 HMD 12.50 WEB

D 1546 19.56 WEB 20.44 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 10/2
D 1687 6.32 STG 7.20 WEB

D 684 7.56 WEB 8.20 KIZ

Lzz 78344 10.34 KIZ 10.55 VIE

Gag 57344 11.20 VIE 12.08 STG

Lg 58345 14.04 STG 14.47 VIE

Lzz 78689 15.25 VIE 15.46 KIZ

D 689 16.33 KIZ 16.58 WEB

Dg 51748 20.15 WEB 20.52 KIZ

Lg 59814 21.42 KIZ 22.04 BY

Lzv 78814 22.17 BY 22.22 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 10/3
Lzz 78813 6.47 STG 6.52 BY

Gag 57813 7.10 BY 7.32 KIZ

P 16146 8.30 KIZ 9.06 STG

Üg 71425 13.31 STG 13.43 DST

Üg 71426 14.17 DST 14.28 STG

D 1549 17.26 STG 18.13 WEB

D 534 21.24 WEB 21.48 KIZ

Üg 72524 22.15 KIZ 22.27 HMD

Üg 72525 23.08 HMD 23.20 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 10 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 30/1
Gex 2872 0.19 WEB 1.00 DST

Lzv 78872 1.18 DST 1.27 HMD

Lg 57825 1.39 HMD 2.16 WEB

P 3262 2.47 WEB 3.53 STG

P 3263 4.56 STG 6.03 WEB

P 3264 8.59 WEB 10.05 STG

P 3265 10.37 STG 12.07 WEB

P 3266 13.42 WEB 14.48 STG

P 3267 15.46 STG 17.08 WEB

Dg 51540 19.15 WEB 20.18 STG

Dg 51541 20.54 STG 21.57 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 30 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 30/2
Ng 63952 1.18 WEB 2.28 FIH

Ng 63953 2.55 FIH 3.55 WEB

Dg 51744 11.51 WEB 12.28 KIZ

Üg 72522 13.01 KIZ 13.13 HMD

Üg 72523 13.51 HMD 14.03 KIZ

Dg 51747 15.21 KIZ 15.58 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 30 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 31/1
Ng 63952 1.18 WEB 2.28 FIH

Ng 63953 2.55 FIH 3.55 WEB

Dg 51744 11.51 WEB 12.28 KIZ

Üg 72522 13.01 KIZ 13.13 HMD

Üg 72523 13.51 HMD 14.03 KIZ

Dg 51747 15.21 KIZ 15.58 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 31 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 31/2
Gex 2872 0.19 WEB 1.00 DST

Lzv 78872 1.18 DST 1.27 HMD

Lg 57825 1.39 HMD 2.16 WEB

P 3262 2.47 WEB 3.53 STG

P 3263 4.56 STG 6.03 WEB

P 3264 8.59 WEB 10.05 STG

P 3265 10.37 STG 12.07 WEB

P 3266 13.42 WEB 14.48 STG

P 3267 15.46 STG 17.08 WEB

Dg 51540 19.15 WEB 20.18 STG

Dg 51541 20.54 STG 21.57 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 31 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 32
Piw 7211 2.59 KIZ 3.34 WEB

Piw 7212 3.53 WEB 4.28 KIZ

Piw 7213 4.52 KIZ 5.28 WEB

Piw 7214 5.59 WEB 6.35 KIZ

Piw 7215 7.08 KIZ 7.43 WEB

Piw 7216 8.14 WEB 8.49 KIZ

Piw 7217 9.38 KIZ 10.14 WEB

Piw 7218 10.31 WEB 11.06 KIZ

Piw 7219 11.55 KIZ 12.31 WEB

Piw 7220 12.52 WEB 13.27 KIZ

Piw 7221 13.51 KIZ 14.27 WEB

Piw 7222 14.47 WEB 15.23 KIZ

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.5 32
Piw 7223 15.49 KIZ 16.25 WEB

Piw 7224 17.40 WEB 18.16 KIZ

Piw 7225 18.37 KIZ 19.12 WEB

Piw 7226 20.51 WEB 21.26 KIZ

Piw 7227 22.17 KIZ 22.52 WEB

Piw 7228 23.10 WEB 23.45 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 35
Üa 71452 1.56 HMD 2.04 ETLA

Üa 71453 2.39 ETLA 2.53 HMD

Üa 71454 12.20 HMD 12.27 ETLA

Üa 71455 13.11 ETLA 13.26 HMD

Üa 71456 18.13 HMD 18.20 ETLA

Üa 71457 19.13 ETLA 19.27 HMD

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T102 39
Üa 71481 2.24 DST 2.58 DST

Üa 71483 16.36 DST 17.09 DST

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 11
Lzz 78340 0.43 WEB 0.54 VIE

Gag 57340 1.15 VIE 2.03 STG

Lg 58341 3.08 STG 3.51 VIE

Lzv 78341 4.14 VIE 4.25 WEB

E 912 5.26 WEB 5.56 KIZ

E 913 8.01 KIZ 8.31 WEB

D 1690 10.02 WEB 10.50 STG

Dg 51539 16.55 STG 17.59 WEB

P 3268 18.47 WEB 20.10 STG

P 3269 21.12 STG 22.26 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112 40/1
Ng 64775 0.12 KIZ 1.57 FW

Ng 64776 2.40 FW 4.31 KIZ

P 16081 8.50 KIZ 9.15 FW

Lrv 78082 9.37 FW 9.44 THM

Lzv 79082 10.07 THM 10.22 KIZ

Lzz 78085 14.25 KIZ 14.41 THM

Lrz 78085 15.10 THM 15.16 FW

P 16085 15.40 FW 16.06 KIZ

P 16150 17.09 KIZ 17.48 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112DR 40/2
P 16043 8.41 STG 9.26 KIZ

Ng 64777 11.12 KIZ 12.58 FW

Ng 64778 13.50 FW 15.32 KIZ

Ng 64779 18.35 KIZ 20.21 FW

Ng 64780 21.11 FW 23.22 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 40 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112 41
Lrz 78443 3.25 STG 3.34 DST

P 18443 3.50 DST 4.06 EFS

P 18444 4.35 EFS 5.13 STG

P 16145 6.11 STG 6.46 KIZ

P 16146 8.30 KIZ 9.06 STG

P 18447 9.40 STG 10.12 EFS

P 18448 10.39 EFS 11.10 STG

P 16149 14.34 STG 15.15 KIZ

P 16150 17.09 KIZ 17.48 STG

P 18451 18.05 STG 18.35 EFS

P 18452 18.57 EFS 19.26 STG

P 16047 20.26 STG 21.37 FW

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112 41
P 16048 22.06 FW 23.07 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 12/1
D 1687 6.32 STG 7.20 WEB

D 684 7.56 WEB 8.20 KIZ

Lzz 78344 10.34 KIZ 10.55 VIE

Gag 57344 11.20 VIE 12.08 STG

Lg 58345 14.04 STG 14.47 VIE

Lzz 78689 15.25 VIE 15.46 KIZ

D 689 16.33 KIZ 16.58 WEB

Dg 51748 20.15 WEB 20.52 KIZ

Lg 59814 21.42 KIZ 22.04 BY

Lzv 78814 22.17 BY 22.22 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 12/2
Lzz 78813 6.47 STG 6.52 BY

Gag 57813 7.10 BY 7.32 KIZ

P 16146 8.30 KIZ 9.06 STG

Üg 71425 13.31 STG 13.43 DST

Üg 71426 14.17 DST 14.28 STG

D 1549 17.26 STG 18.13 WEB

D 534 21.24 WEB 21.48 KIZ

Üg 72524 22.15 KIZ 22.27 HMD

Üg 72525 23.08 HMD 23.20 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 12/3
Dg 51743 0.22 KIZ 0.59 WEB

Dg 51742 1.45 WEB 2.22 KIZ

Üg 72520 3.01 KIZ 3.14 HMD

Üg 72521 3.37 HMD 3.50 KIZ

D 681 5.14 KIZ 5.38 WEB

Gag 55828 6.33 WEB 7.15 HMD

Lzz 78743 7.35 HMD 7.46 KIZ

Dg 51745 8.15 KIZ 8.52 WEB

Dg 51538 9.26 WEB 10.29 STG

Lzz 78827 11.21 STG 11.47 HMD

Lg 57827 12.12 HMD 12.50 WEB

D 1546 19.56 WEB 20.44 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 12 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 13/1
Lzz 78813 6.47 STG 6.52 BY

Gag 57813 7.10 BY 7.32 KIZ

P 16146 8.30 KIZ 9.06 STG

Üg 71425 13.31 STG 13.43 DST

Üg 71426 14.17 DST 14.28 STG

D 1549 17.26 STG 18.13 WEB

D 534 21.24 WEB 21.48 KIZ

Üg 72524 22.15 KIZ 22.27 HMD

Üg 72525 23.08 HMD 23.20 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 13/2
Dg 51743 0.22 KIZ 0.59 WEB

Dg 51742 1.45 WEB 2.22 KIZ

Üg 72520 3.01 KIZ 3.14 HMD

Üg 72521 3.37 HMD 3.50 KIZ

D 681 5.14 KIZ 5.38 WEB

Gag 55828 6.33 WEB 7.15 HMD

Lzz 78743 7.35 HMD 7.46 KIZ

Dg 51745 8.15 KIZ 8.52 WEB

Dg 51538 9.26 WEB 10.29 STG

Lzz 78827 11.21 STG 11.47 HMD

Lg 57827 12.12 HMD 12.50 WEB

D 1546 19.56 WEB 20.44 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 13/3
D 1687 6.32 STG 7.20 WEB

D 684 7.56 WEB 8.20 KIZ

Lzz 78344 10.34 KIZ 10.55 VIE

Gag 57344 11.20 VIE 12.08 STG

Lg 58345 14.04 STG 14.47 VIE

Lzz 78689 15.25 VIE 15.46 KIZ

D 689 16.33 KIZ 16.58 WEB

Dg 51748 20.15 WEB 20.52 KIZ

Lg 59814 21.42 KIZ 22.04 BY

Lzv 78814 22.17 BY 22.22 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 13 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T119 33
Ng 67851 0.27 STG 3.38 EFS

Ng 67852 5.00 EFS 7.49 STG

P 16043 8.41 STG 10.09 FW

P 16044 10.38 FW 11.45 STG

P 16045 16.12 STG 17.12 FW

P 16046 17.37 FW 19.05 STG



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112 42
P 16041 4.06 STG 5.03 FW

P 16042 5.36 FW 6.41 STG

Ng 67853 10.14 STG 13.16 EFS

Ng 67854 13.54 EFS 16.49 STG

Ng 67855 18.14 STG 21.25 EFS

Ng 67856 21.59 EFS 23.50 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.6 34
Dgs 46942 3.37 WEB 3.55 FIH

Dgs 46943 4.37 FIH 4.56 WEB

E 712 11.25 WEB 12.20 STG

E 713 12.49 STG 13.45 WEB

Dgs 46944 15.51 WEB 16.09 FIH

Dgs 46945 17.05 FIH 17.23 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T99.72 50
P 14325 4.16 UNB 4.26 EFS

P 14326 4.56 EFS 5.06 UNB

P 14327 6.25 UNB 6.35 EFS

P 14328 7.35 EFS 7.45 UNB

P 14329 9.39 UNB 9.49 EFS

P 14330 11.04 EFS 11.14 UNB

P 14331 13.48 UNB 13.58 EFS

P 14332 15.05 EFS 15.15 UNB

P 14333 17.59 UNB 18.09 EFS

P 14334 19.24 EFS 19.34 UNB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T52.8 24
Ng 63954 11.36 WEB 12.47 FIH

Ng 63955 13.33 FIH 14.43 WEB

Ng 63956 19.31 WEB 20.54 FIH

Ng 63957 21.20 FIH 22.42 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112DR 43/1
P 16043 8.41 STG 9.26 KIZ

Ng 64777 11.12 KIZ 12.58 FW

Ng 64778 13.50 FW 15.32 KIZ

Ng 64779 18.35 KIZ 20.21 FW

Ng 64780 21.11 FW 23.22 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T112 43/2
Ng 64775 0.12 KIZ 1.57 FW

Ng 64776 2.40 FW 4.31 KIZ

P 16081 8.50 KIZ 9.15 FW

Lrv 78082 9.37 FW 9.44 THM

Lzv 79082 10.07 THM 10.22 KIZ

Lzz 78085 14.25 KIZ 14.41 THM

Lrz 78085 15.10 THM 15.16 FW

P 16085 15.40 FW 16.06 KIZ

P 16150 17.09 KIZ 17.48 STG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 43 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T171DR 36
T 18677 5.27 STG 5.39 DST

T 19877 5.55 DST 6.11 EFS

T 19878 6.51 EFS 7.07 DST

T 19879 7.22 DST 7.38 EFS

T 19880 7.50 EFS 8.06 DST

T 18680 8.13 DST 8.25 STG

T 18681 13.04 STG 13.16 DST

T 19881 13.31 DST 13.47 EFS

T 19882 14.18 EFS 14.34 DST

T 19883 14.48 DST 15.04 EFS

T 19884 15.21 EFS 15.37 DST

T 18684 15.42 DST 16.01 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T171 37
T 18677 5.27 STG 6.41 FW

T 18680 7.13 FW 8.25 STG

T 18681 13.04 STG 14.18 FW

T 18684 14.39 FW 16.01 STG



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 100
Sz 3456 7.09 WEB 7.56 STG

Sz 3457 8.11 STG 9.09 WEB

Sz 4568 14.34 WEB 15.21 STG

Sz 4569 16.34 STG 17.34 WEB

Sz 4570 18.27 WEB 19.35 STG

Sz 4571 19.56 STG 20.58 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T199.8DR 51
Üg 76982 2.02 UNB 2.14 EFS

Üg 76983 3.04 EFS 3.16 UNB

Üg 76984 8.06 UNB 8.18 EFS

Üg 76985 9.03 EFS 9.15 UNB

Üg 76986 20.13 UNB 20.25 EFS

Üg 76987 21.09 EFS 21.21 UNB


